ja kirjaamista pois taseesta sekä uudistaa suojauslaskentaa koskevia sääntöjä ja tuo rahoitusvaroille uuden
arvonalentumismallin.
IFRS 9:n 1.1.2018 tapahtuneesta käyttöönotosta aiheutui luokittelumuutoksia rahoitusvaroihin. Oikaisuja tilinpäätökseen
merkittyihin lukuihin ei aiheutunut.
IFRS 9 sisältää kolme pääluokittelukategoriaa, jotka perustuvat konsernin liiketoimintamalliin sekä
rahavirtaominaisuuksiin: jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat rahoitusvarat, käypään arvoon muiden laajan
tuloksen erien kautta arvotettavat rahoitusvarat ja käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat. Standardi
poisti vanhan IAS 39 mukaisen luokittelun: eräpäivään asti pidettävät rahoitusvarat, lainat ja saamiset ja myytävissä
olevat sijoitukset. Konsernin rahoitusvarat on luokiteltu konsernin liiketoimintamallin mukaisesti jaksotettuun
hankintamenoon arvostettaviin rahoitusvaroihin sekä käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviin rahoitusvaroihin.
Muutoksen vaikutus rahoitusvarojen luokitteluun ensimmäisenä arvostuspäivänä 1.1.2018:

Tase-erä IAS 39 arvostusryhmä IFRS 9 arvostusryhmä IFRS 9 IAS 39

Pitkäaikaiset rah.varat

Muut rahoitusvarat Myytävissä olevat

rahoitusvarat

Käypä arvo

tulosvaikutteisesti

505 505

Laina- ja muut saamiset Laina- ja muut saamiset Jaksotettu hankintameno 385 962 385 962

Lyhytaikaiset rah.varat

Myyntisaamiset ja muut

saamiset

Laina- ja muut saamiset Jaksotettu hankintameno 86 452 86 452

Pitkäaikaiset velat

Lainat Jaksotettuun

hankintamenoon

arvostettavat

rahoitusvelat

Jaksotettu hankintameno 845 206 845 206

Muut rahoitusvelat Jaksotettuun

hankintamenoon

arvostettavat

rahoitusvelat

Jaksotettu hankintameno 195 405 195 405

Pohjolan Voima - Vuosikertomus 201828

●

Johdannaissopimukset Käypä arvo

tulosvaikutteisesti

Käypä arvo

tulosvaikutteisesti

2 993 2 993

Lyhytaikaiset velat

Lainat Jaksotettuun

hankintamenoon

arvostettavat

rahoitusvelat

Jaksotettu hankintameno 119 375 119 375

Muut rahoitusvelat Jaksotettuun

hankintamenoon

arvostettavat

rahoitusvelat

Jaksotettu hankintameno 20 751 20 751

Johdannaissopimukset Käypä arvo

tulosvaikutteisesti

Käypä arvo

tulosvaikutteisesti

8 8

Ostovelat Jaksotettuun

hankintamenoon

arvostettavat

rahoitusvelat

Jaksotettu hankintameno 11 576 11 576

Muut lyhytaikaiset velat Jaksotettuun

hankintamenoon

arvostettavat

rahoitusvelat

Jaksotettu hankintameno 46 124 46 124

Rahoitusvarojen arvonalentuminen on määritettävä odotettavissa oleviin luottotappioihin perustuvaa mallia

käyttäen. Konserni soveltaa myyntisaamisten luottoriskin kirjaamiseen yksinkertaistettua varausmenettelyä.